МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

"/ / 7 " 20
г. Красноярск

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Кузнецова Олега Юрьевича, студента 1 курса направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия,
Электрооборудование и электротехнологии в АПК, обучающегося на местах по договорам об оказании
платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИИСЭ

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

Н.В. Кузьмин

202

202

202

202

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)

№000041913

КОПИЯ ВЕРНА
Заведующая канцелярией

л *

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

2 0 ^
г. Красноярск

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Билик Максима Александровича, студента 1 курса специальности 23.05.01 Наземные
транспортно-технологические средства, Технические средства агропромышленнго комплекса, обучающегося
на местах по договорам об оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по
собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИИСЭ

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

Н.В. Кузьмин

202

202

202

202

Исполнитель: Силюк Екатерина Владимировна (Студ офис)

№000041907

Заведующая кащеляриеи

y l  В.А. Линд

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

- ' / г -
г. Красноярск

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Долидовича Сергея Андреевича, студента 1 курса направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия,
Электрооборудование и электротехнологии в АПК, обучающегося на местах по договорам об оказании
платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИИСЭ

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

Н.В. Кузьмин

202

202

202

202

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)

№000041941

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

-Г Ж _Ж _20^  № Л
г. Красноярск

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Эккерт Полину Александровну, студента 1 курса направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия,
Электрооборудование и электротехнологии в АПК, обучающегося на местах за счет средств федерального
бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИИСЭ

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

Н.В. Кузьмин

202

202

202

202

Исполнитель: Силюк Екатерина Владимировна (Студ офис)

№000041935

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

г. Красноярск

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Гофмана Дмитрия Николаевича, студента 4 курса направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия,
Технические системы в агробизнесе, обучающегося на местах по договорам об оказании платных
образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор И.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИИСЭ

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

Н.В. Кузьмин

202

202

202

202

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)

№ 000042040

Специалист канцелярии

Н.Н. Потышщина
20 Z ?  г.

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

г. Красноярск

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Синельникова Дмитрия Александровича, студента 2 курса направления подготовки 35.03.06
Агроинженерия, Электрооборудование и электротехнологии в АПК, обучающегося на местах за счет средств
федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИИСЭ

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

Н.В. Кузьмин

202

202

202

202

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)

№ 000042039

Специалист канцелярии

Н.Н. Потылицина
« ^  2 Q g 3 r

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

.. //■  20yj?
г. Красноярск

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

г
1. Анкудинова Евгения Витальевича, студента 2 курса направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия,
Электрооборудование и электротехнологии в АПК, обучающегося на местах за счет средств федерального
бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному
освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка директора

J
2. Злобина Дмитрия Викторовича, студента 2 курса направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия,
Электрооборудование и электротехнологии в АПК, обучающегося на местах за счет средств федерального
бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному
освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка директора

5
3. Ужакина Сергея Александровича, студента 2 курса направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия,
Электрооборудование и электротехнологии в АПК, обучающегося на местах за счет средств федерального
бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному
освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка директора

/
4. Цыганова Александра Павловича, студента 2 курса направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия,
Электрооборудование и электротехнологии в АПК, обучающегося на местах за счет средств федерального
бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному
освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка директора

'2-
5. Ямщикова Владимира Евгеньевича, студента 2 курса направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия,
Электрооборудование и электротехнологии в АПК, обучающегося на местах за счет средств федерального
бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному
освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка директора

/
6. Смышляева Данилу Петровича, студента 3 курса направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия,
Электрооборудование и электротехнологии в АПК, обучающегося на местах за счет средств федерального
бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному
освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка директора